13

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ [image: image2.wmf]
	                 от 02.09.2016       № 570

	                г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие культуры на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
                   от 03.08.2015г. № 420

В связи с дополнительным поступлением денежных средств от ООО «РН-Сахалинморнефтегаз», согласно договора предоставления пожертвования №220181/0402Д от 01.07.2016г., для проведения праздничных мероприятий, посвященных дню окончания Второй мировой войны, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Увеличить расходы по муниципальной программе ««Развитие культуры на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» на 80000(восемьдесят тысяч) рублей и внести следующие изменения:

1.1.пункт 5.1 подпункт 5.1.1 приложения №1 к муниципальной программе ««Развитие   культуры на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на  2015-2020 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главным распорядителям бюджетных средств внести предложения о внесении соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись на 2016 год и обеспечить выполнение мероприятий до 01.09.2016г.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра ГО «Александровск-Сахалинский район».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                            С.В. Гейченко
Приложение №1
к постановлению администрации
городского округа «Александровск-

Сахалинский район»

От 02.09.2016г. № 570
	5.1.
	Организация и проведения праздничных мероприятий
	Всего
	11 477,72
	2 933,32
	1605,00
	1 534,00
	1 529,20
	2 242,70
	1 713,50

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	11 477,72
	2 933,32
	1 605,00
	1 534,00
	1 529,20
	2 242,70
	1 713,50

	5.1.1
	Организация и проведение Новогодних и рождественских праздников, Дня Победы, Дня окончания II Мировой войны, Дня города, на территории ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Администрация ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Администрация ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Всего
	2 822,28
	769,28
	   516,50
	437,00
	367,80
	389,90
	413,30

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	2 822,28
	769,28
	516,50
	437,00
	367,80
	389,90
	413,30

	Управление социальной политики ГО «Александровск-Сахалинский район»
	КМБУ АС ЦРДК
	Всего
	2 231,19
	770,79
	150,00
	157,00
	166,40
	800,00
	187,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	2 231,19
	770,79
	150,00
	157,00
	166,40
	800,00
	187,00

	Комитет по управлению муниципальной собственностью городского округа "Александровск-Сахалинский район"
	Комитет по управлению муниципальной собственностью городского округа "Александровск-Сахалинский район"
	Всего
	178,25
	178,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	178,25
	178,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администраци

ГО "Александровск-Сахалинский район"        (для МКУ Служба "Заказчик")
	МКУ Служба "Заказчик"
	Всего
	1 450,00
	450,00
	180,00
	190,00
	200,00
	210,00
	220,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	1 450,00
	450,00
	180,00
	190,00
	200,00
	210,00
	220,00